
FEDERACIÓN ARAGONESA DE TRIATLÓN

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA
V LIGA ARAGONESA DE TRIATLÓN CROS

PUEST0 APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORÍA OLIVAR SAN BLAS EJEA BORJA TAUSTE ALCAÑIZ
TOTAL 

LIGA
1 CLEMENTE BENEDICTO ANGEL C.N. REUS PLOMS ABM 40 0 0 40 40 40 160

2 LOPEZ ARBIZU ASIER C.N. REUS PLOMS ABM 0 0 40 35 35 35 145

3 FACI WESTON GABRIEL EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA SUB23M 0 0 31 31 31 31 124

4 MANZANO BENITO LUIS TRIATLÓN INTERSPORT ZOITI 89 ABM 31 28 15* 25 23* 23 107

5 BUENO GONI JOSE MIGUEL EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA ABM 25 0 23 19 21 0 88

6 GARCIA COLAS JESUS ALBERTO EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CALATAYUD SUB23M 0 0 19 17 25 25 86

7 GRAUS ARANDA JUAN CARLOS EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CALATAYUD ABM 0 0 0 21 28 28 77

8 MONREAL HIJAR ANTONIO EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA V1M 21 23 10 0 10* 12 66

9 PEREZ BEAMUD ROBERTO INDEPENDIENTE ABM 19 17 10* 15 13 0 64

10 DE MIGUEL GIMENEZ CARLOS INDEPENDIENTE ABM 13 21 10 10 10* 0 54

11 SANMARTIN CRUZ VALERO INDEPENDIENTE V1M 0 0 12 13 12 17 54

12 PINTANEL LOBACO ROBERTO STADIUM CASABLANCA V1M 0 0 10 10 10 19 49

13 MUÑOZ LORENTE FELIPE EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CALATAYUD ABM 0 0 25 23 0 0 48

14 MOHAMED OMAR LEMHABA C.T. BODEGAS BORSAO JNM 10 12 10 10* 10* 15 47

15 GARCIA LAPUENTE RUBEN EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CALATAYUD SUB23M 17 0 10 14 0 0 41

16 BARROSO PRIETO SUMNIFREDO C. T. TURIA EXTREME ABM 0 40 0 0 0 0 40

17 BLASCO SOLANA MIGUEL INDEPENDIENTE V1M 0 0 10 10 10 10 40

18 ENFEDAQUE ECHEVARRIA TOMAS INDEPENDIENTE V2M 0 0 10 10 10 10 40

19 HUERTAS CLEMENTE ANTONIO INDEPENDIENTE V1M 10 10 10 0 10 10* 40

20 NAVARRO LATORRE LEOPOLDO EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA ABM 10 10 10 10 0 0 40

21 APARICIO RUIZ BERNARDO EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA ABM 28 0 0 0 0 11 39

22 LOPEZ ECHEVARRIA JOSE ANTONIO STADIUM CASABLANCA ABM 15 0 10 12 0 0 37

23 COLCHERO TOMEY LUIS DAVID C.T. BODEGAS BORSAO ABM 35 0 0 0 0 0 35

24 HUESO PALACIÁN CARLOS EXMO AYTO DE CALATAYUD ABM 0 35 0 0 0 0 35

25 MONTÓN LLOP JOSÉ C. T. TURIA EXTREME CDM 0 11 0 0 10 14 35

26 QUILEZ PURAS JAVIER EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA ABM 0 0 35 0 0 0 35

27 GIMENO FERRER JOSE MANUEL EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA ABM 12 0 0 0 0 21 33

28 NAVARRO GARCIA JOSE MARÍA TRIATLÓN INTERSPORT ZOITI 89 JNM 11 0 10 0 10 0 31

29 ROMERO FUERTES ALBERTO EXMO AYTO DE CALATAYUD SUB23M 0 31 0 0 0 0 31

30 ARTAL CARDO JOSE INDEPENDIENTE ABM 0 0 10 10 10 0 30

31 CAMPOS BORDONABA ADRIAN INDEPENDIENTE SUB23M 0 0 10 10 10 0 30

32 FACI WESTON ALEXANDER INDEPENDIENTE CDM 0 0 10 10 10 0 30

33 GARCIA FUERTES ALFONSO INDEPENDIENTE V1M 10 0 0 10 10 0 30

34 GUTIERREZ CALVO PABLO INDEPENDIENTE CDM 0 0 10 10 10 0 30

35 JIMENEZ ADAN ADRIAN INDEPENDIENTE CDM 0 0 10 10 10 0 30

36 JUAN LAMBAN RUBEN INDEPENDIENTE ABM 0 0 10 10 10 0 30

37 LABORDA BERNAD JOSE MANUEL INDEPENDIENTE ABM 0 0 10 10 10 0 30

38 LABORDA DIAZ DIEGO EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA ABM 0 0 10 10 10 0 30

39 MAYORAL CASTILLO ENRIQUE INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 10 10 30

40 TIERZ ALVAREZ ANTONIO INDEPENDIENTE ABM 0 0 10 0 10 10 30

41 VALLES SUPERVIA ISMAEL INDEPENDIENTE ABM 0 0 10 10 10 0 30

42 VARGAS ROMERO FRANCISCO INDEPENDIENTE V1M 10 0 0 0 10 10 30

43 BRECIO MEDRANO GABRIEL C. D. CALAHORRA ABM 0 0 0 28 0 0 28

44 HEREDERO RAMOS DIEGO EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CALATAYUD SUB23M 0 0 28 0 0 0 28

45 NAVARRO ALCAY RODOLFO INDEPENDIENTE ABM 0 0 13 0 14 0 27

46 RIVAS MARCO ENRIQUE INDEPENDIENTE ABM 0 25 0 0 0 0 25

47 SIMON GONI RICARDO EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA SUB23M 0 0 14 10 0 0 24

48 CLAVERAS DILOY CARLOS C.N. ZOITI 89 ABM 0 13 10 0 0 0 23

49 ÉCIJA BERNAL HUGO MD TRIATLÓN TRES CANTOS ABM 23 0 0 0 0 0 23

50 DE CASTRO CRESPO ENRIQUE A. D. ECOSPORT TRIATHLON ABM 0 0 21 0 0 0 21
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51 PEREZ LABORDA CARLOS INDEPENDIENTE ABM 0 0 10 11 0 0 21

52 AZNAR BERNAL JOSE ANGEL INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 10 0 20

53 AZNAR BERNAL ESTEBAN INDEPENDIENTE ABM 0 0 10 10 0 0 20

54 BALLESTA NAVARRO JESUS INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 10 0 20

55 CARBO ARROYO CARLOS STADIUM CASABLANCA V2M 10 0 0 10 0 0 20

56 CAVERO ABADIA JOSE MARIA STADIUM CASABLANCA ABM 0 0 10 0 10 0 20

57 ESPES BIESCAS MIGUEL INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 10 0 20

58 FLETA TORMES JESUS INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 10 10 20

59 GUERRA BOZAL LUIS ANTONIO EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA ABM 10 0 0 0 10 0 20

60 HERRERO BRIZ JORGE INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 10 0 20

61 MARTINEZ MARTINEZ JUAN FRANCISCO CLUB CICLISTA UTENO ABM 0 0 0 10 0 10 20

62 PARDOS SANCHEZ FERNANDO INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 10 0 20

63 PAREJA VICENTE MANUEL INDEPENDIENTE V1M 0 0 10 0 10 0 20

64 PRAT ABUELO JOSE LUIS INDEPENDIENTE ABM 0 0 10 0 10 0 20

65 RODRIGUEZ GARCIA LUIS MANUEL C. P. MAYENCOS V1M 0 0 10 10 0 0 20

66 ROMEO SESMA FERNANDO INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 0 10 20

67 SIMON YAGUE FERNANDO S. D. R. ARENAS ABM 0 0 10 10 0 0 20

68 VALERO DE LA MERCED JOSE ANTONIO TURIA EXTREME V1M 0 0 0 0 10 10 20

69 VICENTE BARRAO ENRIQUE INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 10 10 20

70 VICENTE BARRAO DELFIN INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 10 10 20

71 NADAL MESTRE XAVIER C. A. TERRES DE L´EBRE ABM 0 19 0 0 0 0 19

72 TOMAS INDACOECHEA JESUS C.D. CALAHORRA V1M 0 0 0 0 19 0 19

73 HERNANDEZ GARCES IÑAKI INDEPENDIENTE JNM 0 0 0 0 17 0 17

74 HERNANDEZ MOYES ENRIQUE UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA ABM 0 0 17 0 0 0 17

75 CHAMORRO GARCIA JOSE FRANCISCO ADAL CAJA SEGOVIA ABM 0 0 0 0 15 0 15

76 YUS PARICIO JOSE ANDRÉS C. T. TURIA EXTREME JNM 0 15 0 0 0 0 15

77 ALONSO ABAD JOSEBA INDEPENDIENTE ABM 0 14 0 0 0 0 14

78 PAJARES LOPEZ MARCELINO TRIATLÓN INTERSPORT ZOITI 89 ABM 14 0 0 0 0 0 14

79 DE AZCARATE MARTIN JUAN C. P. MAYENCOS V1M 0 0 0 0 0 13 13

80 LOPEZ ARBIZU PEIO UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA ABM 0 0 11 0 0 0 11

81 VALENCIA RODRIGUEZ ROBERTO INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 11 0 11

82 ACEREDA PASCUAL IVAN S. D. R. ARENAS CDM 0 0 10 0 0 0 10

83 AGUADO GARCIA GERMAN INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 0 0 10

84 ALAMAN GONZALEZ DAVID INDEPENDIENTE ABM 0 10 0 0 0 0 10

85 ANDIA NOGUERAS ENRIQUE INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 0 0 10

86 ARTIAGA GUILLEN MIGUEL INDEPENDIENTE ABM 10 0 0 0 0 0 10

87 ASIN GIL PEDRO INDEPENDIENTE V2M 10 0 0 0 0 0 10

88 BELLO MONTERO ANGEL INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 10 0 10

89 CALVO GRACIA JUAN CARLOS INDEPENDIENTE V1M 0 10 0 0 0 0 10

90 CALLEJA PINA SANTIAGO INDEPENDIENTE ABM 10 0 0 0 0 0 10

91 CERUELO SANCHEZ OSCAR INDEPENDIENTE ABM 10 0 0 0 0 0 10

92 DOMINGUEZ BERENGUER FRANCISCO JAVIER INDEPENDIENTE ABM 0 0 10 0 0 0 10

93 EHLERT HUBERT INDEPENDIENTE V2M 0 0 0 10 0 0 10

94 ESTEVE JUAN CARLOS UNION CICLISTA VALL DE UXO SUB23M 0 10 0 0 0 0 10

95 GARAIO URABIEN ENEKO VALLE EGÜES HIRUKI TRIATLON SUB23M 0 0 10 0 0 0 10

96 GARCIA MONCLUS MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE ABM 0 10 0 0 0 0 10

97 GIL LOPEZ PRIMITIVO INDEPENDIENTE JNM 0 0 0 10 0 0 10

98 GOMEZ SALAS FRANCISCO JAVIER INDEPENDIENTE ABM 0 10 0 0 0 0 10

99 GRACIA JIMENEZ BENJAMIN INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 0 0 10

100 HERNANDO LORENZ DANIEL EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA ABM 0 0 10 0 0 0 10
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101 ITURRIOZ LACALLE SAMUEL C. P. MAYENCOS ABM 0 0 10 0 0 0 10

102 JIMENEZ MARTINEZ ROBERTO C. T. S. J. ABADESSES ABM 0 0 10 0 0 0 10

103 LATASA BETES IGNACIO INDEPENDIENTE V1M 0 10 0 0 0 0 10

104 LOGROÑO JORDAN FRANCISCO JAVIER S. D. R. ARENAS V2M 0 0 10 0 0 0 10

105 LOPEZ BERRUEZO GUSTAVO INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 0 0 10

106 LOPEZ BERRUEZO PELLO INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 0 0 10

107 LOPEZ SOMOANO JOSE LUIS INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 0 0 10

108 MADURGA SANCHEZ SANTIAGO INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 0 0 10

109 MARTINEZ ANTON DIEGO INDEPENDIENTE ABM 0 10 0 0 0 0 10

110 MONJON ARROYO RUBEN INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 0 0 10

111 MONTAÑES ARNAS MIGUEL A. INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 0 0 10

112 NAVASCUES JORGE INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 10 0 10

113 NIETO-SANDOVAL ALCARAZ JOSE MARÍA INDEPENDIENTE JNM 0 0 0 0 10 0 10

114 PEREZ DE PABLO JOAQUÍN INDEPENDIENTE V1M 0 10 0 0 0 0 10

115 PINEDO LUQUE JESUS ALBERTO INDEPENDIENTE ABM 10 0 0 0 0 0 10

116 PINTANEL LOBACO VICTORIO STADIUM CASABLANCA ABM 0 0 0 0 10 0 10

117 PLUMED MARTIN JOSE MANUEL INDEPENDIENTE ABM 0 10 0 0 0 0 10

118 PUERTOLAS MIGUEL LEONARDO EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA ABM 0 0 10 0 0 0 10

119 REDONDO RODELAS SERGIO INDEPENDIENTE ABM 0 0 10 0 0 0 10

120 REVENGA MARTINEZ IGNACIO INDEPENDIENTE ABM 10 0 0 0 0 0 10

121 RODRIGUEZ MANTECA AITOR INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 10 0 10

122 RUIZ GALAY MIGUEL ANGEL C. P. MAYENCOS V1M 0 0 0 10 0 0 10

123 SAGASTE PUEYO FRANCISCO INDEPENDIENTE ABM 0 0 10 0 0 0 10

124 SALVATIERRA VICENTE AGUSTIN S. D. R. ARENAS V1M 0 0 10 0 0 0 10

125 SANCHEZ JUSTE CARLOS PEDRO INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 10 0 10

126 SANCHEZ PEREZ MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE V2M 10 0 0 0 0 0 10

127 SORANDO IZQUIERDO RICARDO INDEPENDIENTE ABM 0 10 0 0 0 0 10

128 TEJEDOR NAVARRO JULIAN INDEPENDIENTE ABM 10 0 0 0 0 0 10

129 USAN LOPEZ DANIEL INDEPENDIENTE ABM 0 0 10 0 0 0 10

130 VALLES JORGE HECTOR INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 10 0 0 10

131 VICENTE PEREZ ALBERTO INDEPENDIENTE ABM 0 10 0 0 0 0 10

132 PERALTA CASTILLO JAVIER INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 0 10 10

133 HERRAEZ BARROSO CARLOS INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 0 10 10

134 MARIA RABANAQUE DAVID C. T. TURIA EXTREME CDM 0 0 0 0 0 10 10

135 RAMO MAICAS JOAQUÍN INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 0 10 10

136 JIMENEZ TARODO SANTIAGO INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 0 10 10

137 RAMO MAICAS TOMAS INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 0 10 10

138 GRACIA ESTEBAN MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE ABM 0 0 0 0 0 10 10

PÁGINA 3 DE 3 JUNIO - JULIO - AGOSTO 2006



FEDERACIÓN ARAGONESA DE TRIATLÓN

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORÍA OLIVAR SAN BLAS EJEA BORJA TAUSTE ALCAÑIZ TOTAL LIGA
1 FERNANDEZ VAZQUEZ AMAYA STADIUM CASABLANCA ABF 40 0 40 40 40 0 160
3 MONGE PLAZA AMAYA STADIUM CASABLANCA ABF 31 0 0 31 31 35 128
2 ITURRI HIDALGO RAQUEL INDEPENDIENTE ABF 35 0 31 0 28 0 94
4 VICENTE DE VERA BERICAT MARIA INDEPENDIENTE ABF 0 0 28 28 23 0 79
8 HERNANDEZ PRIMICIA PILAR CLUB CICLISTA UTEBO ABF 0 0 0 0 35 28 63
6 MORENO NAVARRO ALICIA INDEPENDIENTE ABF 0 0 0 21 21 19 61
5 AYUE DE BARO SILVIA INDEPENDIENTE ABF 0 0 0 35 25 0 60

13 AZNAR BRIEVA AMAYA STADIUM CASABLANCA ABF 0 0 0 25 0 17 42
7 ORTÍN HUESO MÓNICA EXMO AYTO DE CALATAYUD JNF 0 40 0 0 0 0 40

17 CLAVERIA PELEGRIN LAURA INDEPENDIENTE ABF 0 0 0 0 0 40 40
9 CHUECA ESPINO Mª VICTORIA INDEPENDIENTE ABF 0 0 35 0 0 0 35

10 PASCUAL IGUAL VANESA INDEPENDIENTE ABF 0 35 0 0 0 0 35
11 HERRANZ SIMON RAQUEL INDEPENDIENTE V1F 0 31 0 0 0 0 31
18 RIVAS SOROYA BEATRIZ INDEPENDIENTE ABF 0 0 0 0 0 31 31
12 BARROSO PRIETO SILVIA INDEPENDIENTE ABF 0 28 0 0 0 0 28
14 ISASI CAREAGA MARIANA C. N. ZOITI 89 SUB23F 0 0 25 0 0 0 25
19 HOMBRAVELLA CELMA LAURA CLUB NATACIO BARCELONA ABF 0 0 0 0 0 25 25
15 RODRIGO ANTON BEATRIZ INDEPENDIENTE ABF 0 0 0 23 0 0 23
16 ARIAS MARTIN FRANCISCA INDEPENDIENTE ABF 0 0 23 0 0 0 23
19 FERRER NAVARRO PATRICIA INDEPENDIENTE ABF 0 0 0 0 0 23 23
19 BALLESTIN IBAÑEZ ESMERALDA INDEPENDIENTE ABF 0 0 0 0 0 21 21
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FEDERACIÓN ARAGONESA DE TRIATLÓN
CLASIFICACIÓN JUNIOR MASCULINA

V LIGA ARAGONESA DE TRIATLÓN CROS

PUESTO APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORÍA OLIVAR SAN BLAS EJEA BORJA TAUSTE ALCAÑIZ TOTAL LIGA
1 MOHAMED OMAR LEMHABA C.T. BODEGAS BORSAO JNM 35 35 31* 40 35* 40 150
2 NAVARRO GARCIA JOSE MARÍA TRIATLÓN INTERSPORT ZOITI 89 JNM 40 0 40 0 28 0 108
3 MONTÓN LLOP JOSÉ C. T. TURIA EXTREME CDM 0 31 0 0 31 35 97
4 GUTIERREZ CALVO PABLO INDEPENDIENTE CDM 0 0 23 35 23 0 81
5 JIMENEZ ADAN ADRIAN INDEPENDIENTE CDM 0 0 25 28 21 0 74
6 FACI WESTON ALEXANDER INDEPENDIENTE CDM 0 0 28 31 0 0 59
7 YUS PARICIO JOSE ANDRÉS C. T. TURIA EXTREME JNM 0 40 0 0 0 0 40
8 HERNANDEZ GARCES IÑAKI INDEPENDIENTE JNM 0 0 0 0 40 0 40
9 ACEREDA PASCUAL IVAN S. D. R. ARENAS CDM 0 0 35 0 0 0 35

10 MARIA RABANAQUE DAVID C. T. TURIA EXTREME CDM 0 0 0 0 0 31 31
11 ROMERO SOTO IVAN INDEPENDIENTE JNM 0 0 0 0 0 28 28
12 GIL LOPEZ PRIMITIVO INDEPENDIENTE JNM 0 0 0 25 0 0 25
13 NIETO-SANDOVAL ALCARAZ JOSE MARÍA INDEPENDIENTE JNM 0 0 0 0 25 0 25
14 MILIAN ROMERO DANIEL INDEPENDIENTE JNM 0 0 0 0 0 25 25

PÁGINA 1 DE 1 JUNIO - JULIO - AGOSTO 2006



FEDERACIÓN ARAGONESA DE TRIATLÓN
CLASIFICACIÓN VETERANOS MASCULINA

V LIGA ARAGONESA DE TRIATLÓN CROS

PUESTO APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORÍA OLIVAR SAN BLAS EJEA BORJA TAUSTE ALCAÑIZ TOTAL LIGA
1 SANMARTIN CRUZ VALERO INDEPENDIENTE V1M 0 0 40 40 35 35 150
2 PINTANEL LOBACO ROBERTO STADIUM CASABLANCA V1M 0 0 35 35 31 40 141
3 MONREAL HIJAR ANTONIO EL AMBIGÚ TRIATLÓN EUROPA V1M 40 40 31 0 28 28* 139
4 HUERTAS CLEMENTE ANTONIO INDEPENDIENTE V1M 35 35 23 0 25 25* 118
5 ENFEDAQUE ECHEVARRIA TOMAS INDEPENDIENTE V2M 0 0 21 28 21 21 91
6 BLASCO SOLANA MIGUEL INDEPENDIENTE V1M 0 0 17 21 19 17 74
7 VARGAS ROMERO FRANCISCO INDEPENDIENTE V1M 28 0 0 0 17 19 64
8 GARCIA FUERTES ALFONSO INDEPENDIENTE V1M 23 0 0 19 13 55
9 VALERO DE LA MERCED JOSE ANTONIO TURIA EXTREME V1M 0 0 0 0 23 23 46

10 RODRIGUEZ GARCIA LUIS MANUEL C. P. MAYENCOS V1M 0 0 19 25 0 44
11 CARBO ARROYO CARLOS STADIUM CASABLANCA V2M 25 0 0 17 0 42
12 TOMAS INDACOECHEA JESUS C.D. CALAHORRA V1M 0 0 0 0 40 40
13 RUIZ GALAY MIGUEL ANGEL C. P. MAYENCOS V1M 0 0 0 31 0 31
14 LATASA BETES IGNACIO INDEPENDIENTE V1M 0 31 0 0 0 31
15 SANCHEZ PEREZ MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE V2M 31 0 0 0 0 31
16 DE AZCARATE MARTIN JUAN C. P. MAYENCOS V1M 0 0 0 0 0 31 31
17 PAREJA VICENTE MANUEL INDEPENDIENTE V1M 0 0 15 0 15 30
18 SALVATIERRA VICENTE AGUSTIN S. D. R. ARENAS V1M 0 0 28 0 0 28
19 PEREZ DE PABLO JOAQUÍN INDEPENDIENTE V1M 0 28 0 0 0 28
20 LOGROÑO JORDAN FRANCISCO JAVIER S. D. R. ARENAS V2M 0 0 25 0 0 25
21 CALVO GRACIA JUAN CARLOS INDEPENDIENTE V1M 0 25 0 0 0 25
22 EHLERT HUBERT INDEPENDIENTE V2M 0 0 0 23 0 23
23 ASIN GIL PEDRO INDEPENDIENTE V2M 21 0 0 0 0 21
24 SAENZ GUALLAR RAFAEL INDEPENDIENTE V2M 0 0 0 0 0 15 15
25 BELLO ROMERO ANGEL INDEPENDIENTE V1M 0 0 0 0 14 14
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